2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2020 № 582
р.п. Шимск

Об утверждении Перечня колодцев общего пользования
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Шимского муниципального района Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень колодцев общего пользования, расположенных на территории Шимского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района   А.Н. Степанов

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 22.05.2020 № 582

Перечень

колодцев общего пользования, расположенных на территории

Шимского муниципального района

	№

п/п
	Населенный пункт
	Место расположения

колодца
	Муниципальное

образование

	1
	с. Медведь
	ул. Путриса, центральная площадь
	Медведское

сельское поселение

	2
	с. Медведь
	ул. Путриса, за домом № 34
	Медведское

сельское поселение

	4
	с. Медведь
	пер. Военный
	Медведское

сельское поселение

	5
	с. Медведь
	ул. Виноградова, у дома
№ 22
	Медведское

сельское поселение

	6
	с. Медведь
	ул. Театральная, у д. 14
	Медведское

сельское поселение

	7
	д. Старый Медведь
	у дома № 50
	Медведское

сельское поселение

	8
	д. Старый Медведь
	у дома № 77
	Медведское

сельское поселение

	9
	д. Старый Медведь
	у дома № 117
	Медведское

сельское поселение

	10
	д. Старый Медведь
	у ФАПа
	Медведское

сельское поселение

	11
	д. Верхний Прихон
	ул. Новая, у входа в лагерь
	Медведское

сельское поселение

	12
	д. Верхний Прихон
	поворот на ул. Кооперативную у дома № 63
	Медведское

сельское поселение

	13
	д. Менюша
	у церкви
	Медведское

сельское поселение

	14
	д. Закибье
	ул. Центральная. между домами № 90 и № 92
	Медведское

сельское поселение

	15
	д. Большие

Угороды
	ул. Церковная, у дома № 34
	Медведское

сельское поселение

	16
	д. Взъезды
	между домами № 12 и 14
	Медведское

сельское поселение

	17
	с. Подгощи
	ул. Шоссейная д. № 16
	Подгощское

сельское поселение

	18
	с. Подгощи
	ул.Шоссейная д.№40
	Подгощское

сельское поселение

	19
	с.Подгощи
	ул.Шоссейная д.№60
	Подгощское

сельское поселение

	20
	с. Подгощи
	ул. Шоссейная д. № 95
	Подгощское

сельское поселение

	21
	с. Подгощи
	ул. Заречная д. № 30
	Подгощское

сельское поселение

	22
	с. Подгощи
	ул. Школьная д. № 21
	Подгощское

сельское поселение

	23
	с. Подгощи
	ул. Зелёная д. № 22
	Подгощское

сельское поселение

	24
	д. Острова
	д. № 12
	Подгощское

сельское поселение

	25
	д. Горцы
	д. № 10
	Подгощское

сельское поселение

	26
	д. Горцы
	д. № 57
	Подгощское

сельское поселение

	27
	д. Горцы
	д. № 72
	Подгощское

сельское поселение

	28
	д. Верещино
	д. № 22
	Подгощское

сельское поселение

	29
	д. Верещино
	д. № 26
	Подгощское

сельское поселение

	30
	д. Верещино
	д. № 48
	Подгощское

сельское поселение

	31
	д. Сущево
	д. № 4
	Подгощское

сельское поселение

	32
	д. Коломо
	д. № 8
	Подгощское

сельское поселение

	33
	д. Усполонь
	д. № 2
	Подгощское

сельское поселение

	34
	д. Усполонь
	д. № 13
	Подгощское

сельское поселение

	35
	д. Усполонь
	д. № 23
	Подгощское

сельское поселение

	36
	д. Усполонь
	д. № 45
	Подгощское

сельское поселение

	37
	д. Любыни
	ул. Солецкая д. № 1
	Подгощское

сельское поселение

	38
	д. Новоселье
	д. № 23
	Подгощское

сельское поселение

	39
	д. Оболицко-1
	д. № 2
	Подгощское

сельское поселение

	40
	д. Оболицко-1
	д. № 7
	Подгощское

сельское поселение

	41
	д. Красный Двор
	ул. Садовая д. 2
	Подгощское

сельское поселение

	42
	д. Солоницко
	д. № 29
	Подгощское

сельское поселение

	43
	д. Углы
	ул. Центральная № 4
	Подгощское

сельское поселение

	44
	д. Углы
	ул. Заречная д. 16
	Подгощское

сельское поселение

	45
	д. Углы
	ул. Заречная д. 34
	Подгощское

сельское поселение

	46
	д. Водосы
	ул. Солецкая, у д. 7
	Уторгошское

сельское поселение

	47
	д. Водосы
	ул. Набережная, у д. 6
	Уторгошское

сельское поселение

	48
	д. Водосы
	ул. Речная, у д. 12
	Уторгошское

сельское поселение

	49
	д. Низова
	у д. № 40
	Уторгошское

сельское поселение

	50
	д. Малое Городище
	у д. № 35
	Уторгошское

сельское поселение

	51
	д. Плосково
	у д. № 19
	Уторгошское

сельское поселение

	52
	д. Пески
	у д. № 16
	Уторгошское

сельское поселение

	53
	д. Гора
	за д. 17 (у ручья)
	Уторгошское

сельское поселение

	54
	д. Большая Уторгош
	ул. Центральная, у д. № 22(у ручья)
	Уторгошское

сельское поселение

	55
	д. Большие Березицы
	у д. 22
	Уторгошское

сельское поселение

	56
	д. Малые Березицы
	Напротив дома № 16 14
(у реки)
	Уторгошское

сельское поселение

	57
	д. Буйно
	у д. № 38
	Уторгошское

сельское поселение

	58
	д. Малая Уторгош
	ул. Лядская, д. 4
	Уторгошское

сельское поселение

	59
	д. Малая Уторгош
	ул. Лядская, д. 37
	Уторгошское

сельское поселение

	60
	д. Городище
	ул. Центральная, д. 28
	Уторгошское

сельское поселение

	61
	д. Городище
	ул. Центральная, д. 8
	Уторгошское

сельское поселение

	62
	д. Звад,
	у д. № 7
	Уторгошское

сельское поселение

	63
	д. Турская Горка
	ул. Молодёжная, д. 6
	Уторгошское

сельское поселение

	64
	д. Турская Горка
	ул. Центральная, д. 52
	Уторгошское

сельское поселение

	65
	д. Турская Горка
	ул. Центральная, д. 46
	Уторгошское

сельское поселение

	66
	д. Турская Горка
	ул. Центральная, д. 20
	Уторгошское

сельское поселение

	67
	д. Казовицы
	у д. 10
	Уторгошское

сельское поселение

	68
	д. Добрыни
	у д. 24 (у ручья)
	Уторгошское

сельское поселение

	69
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Набережная у д. № 12
	Уторгошское

сельское поселение

	70
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Лесная у д. № 15
	Уторгошское

сельское поселение

	71
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Базарная

между домами № 20-22
	Уторгошское

сельское поселение

	72
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Базарная

между домами № 32-34
	Уторгошское

сельское поселение

	73
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Базарная

между домами № 46-48
	Уторгошское

сельское поселение

	74
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Синчука у д. № 5
	Уторгошское

сельское поселение

	75
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Комсомольская у д. № 3
	Уторгошское

сельское поселение

	76
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Комсомольская у д. № 27
	Уторгошское

сельское поселение

	77
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Советская у д. № 8а
	Уторгошское

сельское поселение

	78
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Зелёная у д. № 12
	Уторгошское

сельское поселение

	79
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Молодёжная у д. № 17-19
	Уторгошское

сельское поселение

	80
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Молодёжная у д. № 22
	Уторгошское

сельское поселение

	81
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Лесорубов у д. № 10-11
	Уторгошское

сельское поселение

	82
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Лесорубов у д. № 3
	Уторгошское

сельское поселение

	83
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Новая у д. № 33
	Уторгошское

сельское поселение

	84
	ж.д. ст. Уторгош
	Пионерский пер. у д. № 2
	Уторгошское

сельское поселение

	85
	ж.д. ст. Уторгош
	Пионерский пер. у д. № 11
	Уторгошское

сельское поселение

	86
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Пионерская у д. № 99
	Уторгошское

сельское поселение

	87
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Пионерская между
д. № 107-109
	Уторгошское

сельское поселение

	88
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Пионерская у д. № 29
	Уторгошское

сельское поселение

	89
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Пионерская у д. № 3
	Уторгошское

сельское поселение

	90
	ж.д. ст. Уторгош
	ул. Пионерская между домами № 19-21
	Уторгошское

сельское поселение